

Wołomin, dnia 06.10.2015 r.

Wszyscy oferenci

dotyczy przetargu nieograniczonego na zakup energii elektrycznej dla Starostwa Powiatowego w Wołominie oraz jednostek organizacyjnych

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie 1

Prosimy o sprecyzowanie szacunkowego zapotrzebowania na energię. Inny vol podany jest w SIWZ - opis przedmiotu zamówienia i inny w załączniku do SIWZ z wykazem punktów poboru.

Odpowiedź: Szacunkowe zużycie energii zostało prawidłowo podane w SIWZ załącznik został poprawiony.

Pytanie 2

Proszę o podanie obecnego Sprzedawcy energii elektrycznej.

Odpowiedź: Odpowiedź została udzielona w dniu 06.10.2015 r.

Pytanie 3

Proszę o informację, czy w przypadku, gdy Wykonawca załączy do oferty pismo z prośbą o przekazanie danych z otwarcia ofert, Zamawiający przekaże takie dane wspomnianemu Wykonawcy w dniu otwarcia ofert?

Odpowiedź: Dane z otwarcia ofert zostaną przekazane niezwłocznie.

Pytanie 4

Prosimy o dopisanie zwrotu: „Rozpoczęcie sprzedaży nastąpi nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonym procesie zmiany sprzedawcy”. W tym miejscu wskazujemy, iż rozpoczęcie sprzedaży przez nowego Wykonawcę może nastąpić dopiero w momencie, gdy Państwa Operator przyjemnie zgłoszenia zmiany sprzedawcy. Najczęściej zgłoszenia zmiany sprzedawcy musi nastąpić minimum 21 dni przed planowanym terminem rozpoczęciem sprzedaż (terminy określone iw IRIESD Operatorów). Należy pamiętać, iż do skutecznego dokonania zmiany sprzedawcy energii elektrycznej zgodnie z dyspozycją art. 4j ustawy Prawo Energetyczne potrzebne jest dokonanie następujących czynności:

- Wypowiedzenia dotychczasowych umów (umowa kompleksowa albo umowa sprzedaży),
- Zawarcie umowy sprzedaży energii elektrycznej z nowym Sprzedawcą
- Zawarcie umowy o świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej z lokalnym OSD,
- Dostosowanie układów pomiarowo-rozliczeniowych,
- Zgłoszenie do lokalnego OSD wniosku o dokonaniu zmiany sprzedawcy energii.

W nawiązaniu do wyjaśnień oraz powyższych uwarunkowań informujemy, że termin rozpoczęcia świadczenia usługi powinien zostać uzależniony od uzyskania pozytywnej weryfikacji od OSD. W tym miejscu wskazujemy, iż w niektórych przypadkach przetargów czas jaki upłynął do dnia podpisania umowy nie z winy Wykonawcy to nawet 100 dni.

Odpowiedź: Odpowiedź została udzielona w dniu 06.10.2015 r.

Pytanie 5

Czy obecnie obowiązujące umowy o świadczenie usług dystrybucji zawarte są na czas nieokreślony, względnie czy Zamawiający zawnioskował już o te umowy, czy może ta kwestia leży w obowiązku Wykonawcy?

Odpowiedź: Odpowiedź została udzielona 06.10.2015 r.

Pytanie 6

Jaki jest okres wypowiedzenia umów kompleksowych? Czy Zamawiający dokona wypowiedzenia ww. umów we własnym zakresie czy leży to w obowiązku Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada umów kompleksowych na dostawę energii. Odpowiedź została udzielona 06.10.2015 r.

Pytanie 7

Czy obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas nieokreślony czy na czas określony (to pytanie dotyczy umów sprzedażowych, dystrybucyjnych czy też kompleksowych)? Jaki jest okres wypowiedzenia w ww. umowach?

Odpowiedź: Dystrybucja czas nieokreślony, sprzedaż czas określony do dnia 30.11.2015 r., Kompleksowych nie posiadamy.

Pytanie 8

Czy obecnie obowiązujące umowy sprzedaży/kompleksowe wymagają wypowiedzenia? Czy Zamawiający dokona te czynności we własnym zakresie? Jaki jest okres wypowiedzenia w odniesieniu do każdego punktu poboru wymienionego w SIWZ?

Odpowiedź: Odpowiedź jak wyżej.

Pytanie 9

Prosimy o informację czy dokonali Państwo wypowiedzenia umów, dla których zmiana sprzedawcy odbywa się po raz pierwszy? Jaki jest termin wypowiedzenia niniejszych umów.

Odpowiedź: Nie posiadamy takich umów.

Pytanie 10

Jakie okresy rozliczeniowe stosuje Państwa OSD? Proszę o odpowiedź w odniesieniu do każdego punktu poboru wymienionego w SIWZ

Odpowiedź: Miesięczny okres rozliczeniowy.

Pytanie 11

Czy możliwe jest podpisanie umów drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Odpowiedź została udzielona 06.10.2015 r.

Pytanie 12

W pkt VI SIWZ wymagają Państwo przedłożenia referencji - min 1 dostawa. Czy stawiane są dodatkowe wymagania dot. np. wolumenu lub wartości kontraktu?

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 6.

Pytanie 13

W załączniku nr 9 do postępowania w pozycji nr 13 brak jest zapisu, proszę o uzupełnienie jednocześnie proszę o ujednoczenie tego załącznika ponieważ wersja pdf jest inna niż wersja edytowana.

Odpowiedź: Załącznik nr 9 został poprawiony.

Pytanie 14

Zwracam się z wnioskiem o zmianę zapisów w załączniku nr 5 do postępowania. Miała by ona polegać na zamianie

> Cxx

> Gxx

> Rxx

odpowiednio na

> C11

> C12a

> C12b

> C21

> G11

> R

Odpowiedź: Załącznik nr 5 został poprawiony.

STAROSTA
Kazimierz Rakowski